
Petřvald
Kraj: Moravskoslezský Okres: Karviná

Správní obvod: Orlová GPS souřadnice: 49.830999N, 18.389404E

Nadmořská výška: 265 m n. m. První pís. zmínka: 1305 (719 let) Katastrální výměra: 1 263 ha

Počet obyvatel: 7 395 PSČ: 735 41

Adresa URL: www.petrvald-mesto.cz

Počet obyvatel obce Petřvald

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

575 3 068 589 3 163 7 395

Historie počtu obyvatel obce Petřvald
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 575 3 068 589 3 163 -19 7 395
1.1.2023 599 3 059 588 3 168 -21 7 414
1.1.2022 586 3 058 608 3 183 87 7 435
1.1.2021 566 3 030 596 3 156 55 7 348
1.1.2020 542 3 030 567 3 154 42 7 293
1.1.2019 538 3 029 555 3 129 -1 7 251
1.1.2018 540 3 036 552 3 124 29 7 252
1.1.2017 532 3 036 553 3 102 37 7 223
1.1.2016 524 3 009 534 3 119 -35 7 186
1.1.2015 527 3 011 531 3 152 47 7 221
1.1.2014 513 3 020 512 3 129 -7 7 174
1.1.2013 510 3 009 510 3 152 7 181
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